
UCHWAŁA NR XXXII/202/2013
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie zamiaru przystąpienia do utworzenia na terenie Powiatu Bilaskiego Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej - Obszaru Aktywności Ekonomicznej w powiecie bialskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Podejmuje się zamiar przystąpienia do utworzenia na terenie Gminy Biała Podlaska Specjalnej Sterfy 
Ekonomicznej - Obszaru Aktywności Ekonomicznej w powiecie bialskim. 

§ 2. Do podjęcia działań zmierzających do przystapienia Gminy Biała Podlaska do Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej - Obszaru Aktywności Ekonomicznej w powiecie bialskim upoważnia się Wójta Gminy Biała 
Podlaska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

Dariusz Plażuk

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 28F6A6B9-8B48-4E6D-80B1-69948D76DFA8. Podpisany




